
建築第一本部移転のご案内

株式会社ビルシステム
代表取締役会長兼社長　加藤　初

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、このたび令和５年２月２７日より下記の住所へ建築第一本部を移転する運び
となりましたのでご案内申しあげます。
　これを機に社員一同、皆様のご期待に沿うべく専心努力いたす所存でございますの
で今後ともより一層のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。
　まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申しあげます。

敬　具
　令和５年１月吉日

記

東京北支店

〒１０１―００２４
東京都千代田区神田和泉町２―６
今川ビル７階
（フロアの移動［８階→７階］）

TEL：０３―３８６３―８１６０
FAX：０３―３８６３―８１６１

令和５年２月２７日（月）より

支 店 名

新 住 所

電 話

営業開始日


